[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

2021年7月8日
国際ロータリー第2790地区　2021-22年度
クラブ会長様
奉仕プロジェクト委員長様
社会奉仕委員長様
国際奉仕委員長様
国際ロータリー第2790地区
奉仕プロジェクト統括委員会　委員長　猫田　岳治
社会奉仕委員会　委員長　吉田　朋令
国際奉仕委員会　委員長　藤本　行宣
奉仕プロジェクト推進セミナー開催のご案内
奉仕プロジュエクトを通じてクラブの成長を図る
　拝啓　日頃より地区奉仕プロジェクト統括委員会活動にご理解、ご協力をいただき心より感謝申し上げます。
　さて、地区内各クラブの会長・幹事、奉仕プロジェクト・社会奉仕・国際奉仕の各委員長様にお集まりいただき、奉仕プロジェクトの更なる充実を目指し、奉仕プロジェクト推進セミナーを下記の通り開催することといたしました。皆様におかれましては、公私ともにお忙しいこととは存じますが、ご臨席賜りたくご案内申し上げます。
敬具
記

日　時　　２０２１年９月２５日（土）　１３：００　登録開始
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１３：３０　点鐘　　　１６：００　閉会予定
場　所　　TKPガーデンシティ千葉（千葉市中央区問屋町1-45　Tel　043-302-1721）
※詳細は下記URLより検索ください。https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-chiba/access/

講演
第一部「愛知子ども応援プロジェクトについて」　　名古屋名東ロータリークラブ　藤野直子氏
第二部「グローバル補助金への挑戦」　　　　　　　　　　　　　柏西RC　会長　水野晋治氏
第三部「ポリオプラス。それはクラブ活性化の起爆剤」
　ロータリーポリオプラス委員長　松永達人氏

以上
FAX送信先　043-243-2005

奉仕セミナー出席票

2021年9月25日（土）開催の奉仕セミナーに

会場に　出席　・　オンラインにて出席　・　欠席　します。

出席者名

　　　　　　　　　　クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　ロータリークラブ

　　　　　　　　　　参加者名　　　　　　　　　　　　　　　役職

　　　　　　　　　　参加者名　　　　　　　　　　　　　　　役職

　　　　　　　　Zoom参加者名　　　　　　　　　　　　　　　役職

※8月31日（火）までにご返信願いします。
＊三密を避ける対策、その他感染予防対策を可能な限り行っておりますが、各自マスクの着用をお願いします。
＊当日会場は、会場の三密を避けるため各クラブ最大２名の席をご用意しております。当日ご参加、オンライン参加もしくは、２名以上の出席の場合３人目からオンライン参加となりますので、参加者のお名前をご記入の上、返信ください。

＊参加申込・問合せ先　　奉仕プロジェクト統括委員会　委員長　猫田　岳治（柏南RC）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール　nekota@pc-address.co.jp　携帯　090-3340-1817

image1.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

image3.png
FHLED AAGOANEEZEMNCTBI-HIC

image4.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image5.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp